АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    17.04.2015 г. № 18

Об упорядочении адресного хозяйства

на территории Руссковского сельского

поселения Шумячского района Смоленской области

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области.

Администрация Руссковского сельского поселения постановляет:

1. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с.Русское  следующие номера:

           №210 – одноквартирный жилой дом
2. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Петровичи  следующие номера:

№94  – одноквартирный жилой дом

№95  – одноквартирный жилой дом

3. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Хоронево  следующие номера:

№26– одноквартирный жилой дом

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                       Н.А. Марченкова